

**Bach Christensen Holding ApS**

**Fjordparken 36**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 35 83 55 55**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 01/04 2019

---

Peter Bach Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bach Christensen Holding ApS  
Fjordparken 36  
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 83 55 55

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Horsens

### Direktion

Peter Bach Christensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 374.573, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 568.663.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.555)</b>	<b>1.501</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		388.466	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	87.352
Finansielle omkostninger	1	<u>(3.338)</u>	<u>(6.515)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>374.573</b>	<b>82.338</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>374.573</u></b>	<b><u>82.338</u></b>
Foreslået udbytte		108.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		138.466	87.352
Overført resultat		<u>128.107</u>	<u>(5.014)</u>
		<b><u>374.573</u></b>	<b><u>82.338</u></b>

**Balance 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	852.745	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>0</u>	<u>364.279</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>852.745</b></u>	<u><b>364.279</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>852.745</b></u>	<u><b>364.279</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>852.745</b></u>	<u><b>364.279</b></u>

**Balance 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		252.745	114.279
Overført resultat		157.918	29.811
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	0
<b>Egenkapital</b>		<u><b>568.663</b></u>	<u><b>194.090</b></u>
Ansvarlig lånekapital		0	17.494
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>17.494</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	42.716
Banker		1	1
Gæld til tilknyttede virksomheder		109.652	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.429	106.978
Anden gæld		153.000	3.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>284.082</b></u>	<u><b>152.695</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>284.082</b></u>	<u><b>170.189</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>852.745</b></u>	<u><b>364.279</b></u>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	114.279	29.811	0	194.090
Årets resultat	0	138.466	128.107	108.000	374.573
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>252.745</b>	<b>157.918</b>	<b>108.000</b>	<b>568.663</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	97	0
Andre finansielle omkostninger	3.241	6.515
	<b>3.338</b>	<b>6.515</b>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	0	0
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	250.000	0
Tilgang i årets løb	350.000	0
Kostpris 31. december 2018	600.000	0
Værdireguleringer 1. januar 2018	0	0
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	114.279	0
Årets resultat	374.187	0
Udbytte modtaget	(250.000)	0
Afskrivning på goodwill	14.279	0
Værdireguleringer 31. december 2018	252.745	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>852.745</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
TV-Køkkencenter ApS	Horsens	100 %

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	250.000	250.000
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	(250.000)	0
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>250.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	114.279	26.927
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	(114.279)	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>87.352</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>0</u>	<u>114.279</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>364.279</b></u>